

Trading



CHIKA

company



About Trading:

شرکت چیکا با افتخار در زمینه تولید و عرضه پسته‌های مرغوب اکبری و احمد آقایی از باغات سرسبز سیرجان و رفسنجان در استان کرمان فعالیت می‌کند. ما به عنوان یکی از پیشگامان این صنعت، تمرکز ویژه‌ای بر کیفیت محصولات خود داریم و از جدیدترین تکنیک‌های کشاورزی و فرآوری استفاده می‌کنیم تا بهترین طعم و ارزش غذایی را برای مشتریان خود به ارمغان آوریم.





پسته اکبری

پسته اکبری، با ظاهری بزرگ و مغزی خوش طعم، از محبوب‌ترین انواع پسته در بازارهای جهانی است. این نوع پسته به دلیل درصد بالای روغن و طعم بی‌نظیرش، گزینه‌ای ایده‌آل برای مصرف به صورت خام و همچنین در تهیه انواع شیرینی‌ها و تنقلات می‌باشد.



پسته احمد آقایی

پسته احمد آقایی، با طعمی ملایم و مغزی بافتی ترد، یکی دیگر از محصولات برجسته ماست. این نوع پسته به دلیل ظاهر جذاب و کیفیت عالی، مورد توجه بسیاری از خریداران قرار دارد و در تولید انواع آجیل و شیرینی‌ها کاربرد فراوانی دارد.



پسته خنجری، با ظاهری منحصر به فرد و شکل خاص خود، یکی از انواع پسته‌های پرطرفدار است. این پسته به دلیل طعم شیرین و مغزی لذیذ، به عنوان یک تنقلات عالی شناخته می‌شود. پسته خنجری به راحتی در انواع آجیل‌ها و دسرها مورد استفاده قرار می‌گیرد و می‌تواند به عنوان یک میان‌وعده‌ی سالم و مغذی مصرف شود.



پسته کله قوچی

پسته کله قوچی با اندازه‌های بزرگ و مغز شیرین و چرب، یکی از بهترین و مرغوب‌ترین انواع پسته به شمار می‌رود. این نوع پسته به دلیل طعم بی‌نظیرش، به عنوان یک خوراکی محبوب در مهمانی‌ها و مراسمات مختلف مصرف می‌شود. پسته کله قوچی همچنین در تهیه شیرینی‌ها و دسرهای مختلف کاربرد فراوان دارد و می‌تواند به عنوان یک تزئین زیبا در کیک‌ها و بستنی‌ها به کار رود.

CHIKA



پسته فندقی (اوحدی)

پسته فندقی یا اوحدی، با شکل گرد و اندازه‌های متوسط، طعمی خاص و دلچسب دارد. این نوع پسته به دلیل درصد بالای روغن و خواص غذایی فراوان، به عنوان یک میان‌وعده‌ی سالم و مغذی شناخته می‌شود. پسته فندقی در تهیه انواع دسرها، شیرینی‌ها و آجیل‌های مختلط نیز کاربرد دارد و می‌تواند به طعم و ارزش غذایی آن‌ها بیفزاید.



معرفی محصولات پسته شرکت چیکا

شرکت چیکا با افتخار به تولید و عرضه پسته‌های شور و خندان از باغات سیرجان و رفسنجان می‌پردازد. این دو نوع پسته، با ویژگی‌های خاص خود، نه تنها به عنوان یک خوراکی مغذی شناخته می‌شوند، بلکه در تهیه انواع شیرینی‌ها و آجیل‌ها نیز کاربرد فراوان دارند.



پسته شور

پسته شور، با طعمی لذیذ و ترد، یکی از محبوب‌ترین انتخاب‌ها برای مصرف به عنوان تنقلات است. این نوع پسته به دلیل مزه‌ی خوشمزه و نمک‌دار بودن، گزینه‌ای ایده‌آل برای مهمانی‌ها و دورهمی‌ها به شمار می‌آید. پسته شور معمولاً به عنوان یک میان‌وعده‌ی سالم و مغذی مصرف می‌شود و می‌تواند در تهیه برخی از غذاها و سالادها نیز مورد استفاده قرار گیرد.



پسته خندان

پسته خندان، با ظاهر جذاب و مغزی خوش طعم، از دیگر محصولات برجسته ماست. این نوع پسته به دلیل شکاف طبیعی‌اش، به راحتی در انواع دسرها و شیرینی‌ها مورد استفاده قرار می‌گیرد. پسته خندان به عنوان یک تزئین زیبا و خوشمزه در کیک‌ها، بستنی‌ها و دیگر شیرینی‌ها استفاده می‌شود و می‌تواند به طعم و ظاهری شگفت‌انگیز بیفزاید.



کاربردهای پسته در صنایع غذایی

پسته‌ها نه تنها به عنوان یک خوراکی مستقل مصرف می‌شوند، بلکه در صنایع مختلف غذایی نقش بسزایی دارند. از جمله:

شیرینی‌پزی: در تهیه انواع شیرینی‌های ایرانی نظیر باقلوا و قطاب، پسته خندان به عنوان یک عنصر اصلی و مزه‌دهنده به کار می‌رود.

آجیل و تنقلات: پسته شور و خندان به عنوان یک عنصر کلیدی در ترکیب آجیل‌های مختلف، گزینه‌ای محبوب برای مصرف در مهمانی‌ها و مراسمات است.

دسرها و کیک‌ها: پسته‌ها می‌توانند به عنوان یک تزئین زیبا و خوشمزه در کیک‌ها و دسرها به کار روند و طعمی منحصر به فرد به آن‌ها ببخشند.



پسته‌ها منبع غنی از مواد مغذی شامل پروتئین، فیبر، و ویتامین‌ها هستند. مصرف منظم این خشکبار نه تنها به بهبود سلامت قلب کمک می‌کند، بلکه انرژی مورد نیاز بدن را نیز تأمین می‌نماید.

شرکت چیکا مفتخر است که این محصولات با کیفیت را به شما ارائه دهد و به سلامتی و رضایت شما اهمیت ویژه‌ای می‌دهد. برای کسب اطلاعات بیشتر و خرید محصولات، با ما تماس بگیرید.

شرکت چیکا با ارائه بهترین کیفیت پسته‌های شور و خندان، تلاش می‌کند تا رضایت و سلامت مشتریان خود را تأمین کند. برای کسب اطلاعات بیشتر و خرید محصولات، با ما تماس بگیرید و از طعم و کیفیت پسته‌های ما لذت ببرید.





نوع بسته‌بندی محصولات شرکت چیکا

شرکت چیکا برای ارائه محصولات خود به مشتریان، از انواع بسته‌بندی‌های با کیفیت و متنوع استفاده می‌کند. این بسته‌بندی‌ها علاوه بر حفظ تازگی و کیفیت محصولات، به زیبایی و جذابیت نیز توجه خاصی دارند. در ادامه به معرفی انواع بسته‌بندی محصولات پسته می‌پردازیم:

بسته‌بندی‌های وکیوم

بسته‌بندی‌های وکیوم، به دلیل حذف هوا و جلوگیری از اکسیداسیون، از بهترین روش‌ها برای حفظ طراوت و کیفیت پسته‌ها محسوب می‌شوند. این نوع بسته‌بندی مناسب برای پسته‌های شور و خندان است و مدت زمان ماندگاری آن‌ها را افزایش می‌دهد.

بسته‌بندی‌های زیپ‌دار

بسته‌بندی‌های زیپ‌دار برای مشتریانی که به دنبال راحتی و امکان استفاده مجدد هستند، بسیار مناسب می‌باشد. این نوع بسته‌بندی به حفظ تازگی و عطر پسته‌ها کمک می‌کند و به راحتی می‌توان آن را باز و بسته کرد.


بسته‌بندی‌های شیشه‌ای


بسته‌بندی‌های شیشه‌ای برای ارائه محصولات به صورت لوکس و جذاب به کار می‌روند. این نوع بسته‌بندی معمولاً برای پسته‌های خاص و صادراتی استفاده می‌شود و می‌تواند به عنوان یک هدیه زیبا نیز ارائه شود.



CHIKA



 09133909296

 chikatrade.com

 info@chikatrade.com